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Ändringar i respektive bestämmelse i bilaga 1 
 

Inledande bestämmelser 
 
1 § Bestämmelsen har ändrats. Dricksvatten, snus och tuggtobak som definitionsmässigt är livsmedel 
enligt livsmedelslagen har lagts till för att omfattas av taxan som helhet. Begreppet ”registrering” har 
lagts till i första meningen. 
 
2 § Bestämmelsen har ändrats. Punkt 2 i nu gällande taxa och begreppet ”extra offentlig kontroll” har 
tagits bort. Begreppet ”annan offentlig verksamhet” har inte förts in som särskilt begrepp eftersom 
det ännu inte först in i svensk rätt. Nytt är att begreppen 3. uppföljande av kontroll som inte var 
planerad, 4. utredning av klagomål, 5. Exportkontroll och utfärdande av exportintyg, 6. 
Importkontroll och 7. offentlig kontroll i övrigt som har införts som specifikation av den offentliga 
kontroll nämnden kan ta ut avgift för från 16 december 2019. 
 
3 § Bestämmelsen är oförändrad. 
 
4 § Bestämmelsen är oförändrad. 
 

Timavgift 
5 § Bestämmelsen har ändrats. Begrepp som revisioner, provtagning, övrig offentlig kontroll och 
annan offentlig verksamhet har lagts till.  
 

Avgift för registrering 
6 § Bestämmelsen har ändrats. Dricksvatten, snus och tuggtobak har tagits bort (ingår istället i § 1). 
 

Årlig kontrollavgift 
Beräkning av kontrolltid och avgift 

7 § Bestämmelsen är oförändrad. 
 

Justering av kontrolltid 

8 § Bestämmelsen är oförändrad. 
 

Betalning av årlig avgift 

9 § Bestämmelsen har ändrats. Årlig kontrollavgift för en ny verksamhet tas första året ut i efterskott. 
I bestämmelsen har det förtydligats att verksamhetsutövaren måste visa att verksamheten upphört 
för att få avgiftsbefrielse.   
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10 § Bestämmelsen har ändrats. Dricksvatten, snus och tuggtobak har tagits bort (ingår istället i § 1). 
 

Avgift för uppföljande kontroll och utredning av klagomål  

11 § Bestämmelsen har ändrats. Begreppet avgift för extra offentlig kontroll har tagits bort. Sveriges 
kommuner och landsting (SKL) har formulerat bestämmelsen med avsikt att den nya formuleringen 
fångar vad som ska avgiftsbeläggas enligt den nya kontrollförordningen, med de justeringar som kan 
förutses kommer i svenska förordningar. I andra stycket i bestämmelsen har uttrycket ”inte är 
obefogat” ersatts av en formulering som utformats efter kontrollförordningens uttryck i artikel 83 
punkt 1. 
 
12 § Bestämmelsen är oförändrad.   
 

Avgift för export och importkontroll 
13 § Bestämmelsen har ändrats. Bestämmelsen om export har av SKL utformats mot bakgrund av 
förordning (2011:1060) om kontroll vid export av livsmedel och vissa jordbruksprodukter och 
Livsmedelsverkets föreskrifter (LIVSFS 2006:21) om avgifter för offentlig kontroll, prövning och 
registrering. Bestämmelsen om import bedöms av SKL träffa ett fåtal varor, till exempel svamp från 
områden med förhöjda becquerelvärden. Behörig myndighet är i vissa fall den kommun där 
importören har sin verksamhet. 
 

Avgift för uppdragsverksamhet 
14 § Bestämmelsen är oförändrad. 
 

Höjning, nedsättning, efterskänkning av avgift 
15 § Bestämmelsen har ändrats. Skäl till att nämnden kan ändra en avgift har lagts till.  
 
Konkurs 

16 § Bestämmelsen är oförändrad. 
 

 Moms 

17 § Bestämmelsen är oförändrad. 
 

Avgiftens erläggande m.m. 

18 § Bestämmelsen är oförändrad. 
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Verkställighetsfrågor m.m. 

19 § Bestämmelsen är oförändrad. 

20 § Bestämmelsen är oförändrad. 

21 § Bestämmelsen är oförändrad. 
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